

Løgstørvej 117 ApS

Løgstørvej 117, 9600 Aars

CVR-nr. 32 28 36 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Ole Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Løgstørvej 117 ApS Løgstørvej 117 9600 Aars
	CVR-nr.: 32 28 36 24
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Ole Kjær Nielsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendommen Løgstørvej 117, Havbro, 9600 Aars.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 214 t.kr. mod 270 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelsen forventer kapitalen reetableret ved fremtidig indtjening.

Anpartshaver har givet tilsagn om fortsat at understøtte selskabet for det kommende år ift. selskabets finansielle beredskab.

Dele af selskabets ejendom er ultimo regnskabsåret blevet brandskadet. Skaden forventes udbedret i starten af 2019 uden økonomisk belastning for selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	484.235	498
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-154.349	-155
Driftsresultat	329.886	343
Andre finansielle indtægter	0	46
Øvrige finansielle omkostninger	-69.565	-82
Resultat før skat	260.321	307
Skat af årets resultat	-46.024	-37
Årets resultat	214.297	270
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	214.297	270
Disponeret i alt	214.297	270

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.729.413	2.872
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.542	22
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.739.955</u>	<u>2.894</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.739.955</u>	<u>2.894</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	9.748	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.748</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>67</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.748</u>	<u>67</u>
Aktiver i alt	<u>2.749.703</u>	<u>2.961</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-630.580	-845
Egenkapital i alt	-505.580	-720
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.380.273	1.499
3 Gæld til pengeinstitutter	147.190	557
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.061.368	1.026
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.588.831	3.082
5 Gældsforpligtelser	407.118	406
Gæld til pengeinstitutter	36.351	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	48.000	48
Selskabsskat	46.024	37
Anden gæld	128.959	108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	666.452	599
Gældsforpligtelser i alt	3.255.283	3.681
Passiver i alt	2.749.703	2.961

- 1 Usikkerhed om going concern
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Anpartshaver har givet tilsagn om fortsat at understøtte selskabet for det kommende år ift. selskabets finansielle beredskab.

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.499.391	1.617
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-119.118</u>	<u>-118</u>
	<u>1.380.273</u>	<u>1.499</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>892.484</u>	 <u>1.019</u>
 3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	435.190	845
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-288.000</u>	<u>-288</u>
	<u>147.190</u>	<u>557</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.061.368	1.026
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>1.061.368</u>	<u>1.026</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	119.118	892.484	1.499.391	1.617
Gæld til pengeinstitutter	288.000	0	435.190	845
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	0	1.061.368	1.026
	407.118	892.484	2.995.949	3.488

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.499 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.729 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Materielle anlægsaktiver	0 t.kr.
--------------------------	---------
